

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1123(2)
Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 8. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			450 105,62
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 450 105,62	Výše daně 94 522,18
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		544 627,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1123(2)
Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		450 105,62	544 627,80
SO 102.1.2.	Stavební úpravy za zastávkou	450 105,62	544 627,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ
Objekt:
SO 102.1.2. - Stavební úpravy za zastávkou

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		450 105,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	450 105,62	21,00%	94 522,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	544 627,80

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ
Objekt: SO 102.1.2. - Stavební úpravy za zastávkou

Místo: Datum: 14. 8. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		450 105,62
HSV - Práce a dodávky HSV		450 105,62
1 - Zemní práce		37 726,43
5 - Komunikace pozemní		273 001,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		97 927,74
997 - Přesun sutě		35 999,33
998 - Přesun hmot		5 451,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hraniční ulice koordinovaný tah, SSZ

Objekt:

SO 102.1.2. - Stavební úpravy za zastávkou

Místo:

Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

450 105,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

450 105,62

D 1

Zemní práce

37 726,43

1	K	113154513	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2	m2	181,710	183,00	33 252,93
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113154513

2	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	127,088	35,20	4 473,50
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	----------

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113204111

D 5

Komunikace pozemní

273 001,10

3	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	181,710	61,40	11 156,99
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 40 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112

4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	181,710	209,00	37 977,39
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuňněním plochy přes 100 m2, po zhuňnění tl. 150 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111

5	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	181,710	693,00	125 925,03
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

PP

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811220

6	M	59245620-R	dlažba desková betonová tl 60mm přírodní	m2	181,710	539,00	97 941,69
---	---	------------	--	----	---------	--------	-----------

PP

dlažba desková betonová tl 60mm přírodní

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

97 927,74

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	127,088	462,00	58 714,66
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213

8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	129,630	302,50	39 213,08
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

PP

obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV

127,088*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"

129,630

D 997

Přesun sutě

35 999,33

9	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,897	49,50	1 034,40
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221551

10	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	480,631	9,90	4 758,25
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221559

VV

"skládky 23km" 20,897*23

480,631

11	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,084	44,00	223,70
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221561

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	71,176	22,00	1 565,87
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221569				
VV			"skládka 14 km" 5,084*14	71,176			
13	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,084	616,00	3 131,74
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221861				
14	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	20,897	1 210,00	25 285,37
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221875				
D		998	Přesun hmot				5 451,02
15	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	66,073	82,50	5 451,02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				